Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 10.01.2019
	                                  № 34

	Об отмене постановления администрации городского округа г.Бор

от 10.02.2012 № 661
Администрация городского округа г.Бор постановляет:

1.Постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 10.02.2012 № 661  «Об утверждении Положения о порядке проведения эвакуационных мероприятий на территории городского округа г. Бор в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера» отменить.
2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте borcity.ru.

	Глава  администрации

А.В.Киселев

Е.Н.Дорощенко

9-91-17
А.Р.Черемушкина

2-19-41